Отдел кадров и документооборота

ОРИГИНАЛ
МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «СЕВЕРО-ОСЕТИНСКАЯ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ МЕДИЦИНСКАЯ АКАДЕМИЯ» МИНИСТЕРСТВА
ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ФГБОУ ВО СОГМА Минздрава России)________________ ___________ _

П Р И К А З

г. Владикавказ

В соответствии с приказом Министерства образования и науки Российской
Федерации от 12.01.2017 г. № 13 «Об утверждении Порядка приема на обучение по
образовательным программам высшего образования -  программам подготовки
научно-педагогических кадров в аспирантуре», с приказом Министерства науки и
высшего образования Российской Федерации от 03.04.2020 г. № «Об особенностях
приема по образовательным программам высшего образования -  программам
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры, программам
подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на 2020/21 учебный год»,
Правилами приема на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам подготовки научно-педагогических кадров в
аспирантуре в Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования «Северо-Осетинская государственная
медицинская академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации на
2020 год, утвержденными приказом федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская
государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 01.10.2019 г. № 240/о, с Особенностями приема на
обучение в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования «Северо-Осетинская государственная медицинская
академия» Министерства здравоохранения Российской Федерации по
образовательным программам высшего образования -  программам аспирантуры на
2020/2021 учебный год, утвержденными приказом федерального государственного
бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Северо-
Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации от 22.06.2020 г. № 155/о и на основании
решения приемной комиссии по приему на обучение по образовательным
программам высшего образования -  программам подготовки научно­
педагогических кадров в аспирантуру федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Северо-Осетинская

№ , г

государственная медицинская академия» Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 10.08.2020 г. (протокол № 10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2020 года на обучение в федеральное
государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Северо-Осетинская государственная медицинская академия» Министерства
здравоохранения Российской Федерации за счет бюджетных ассигнований
федерального бюджета по образовательным программам высшего образования -
программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре по
направлениям подготовки и специальностям согласно Приложению к настоящему
приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
Антониади И.В., начальника отдела аспирантуры управления научными
исследованиями, доцента.

И.о.ректора А.Гурина

Приложение к приказу
ФГБОУ ВО СОГМА
Минздрава России

от №

№ №
п/п Ф.И.О. Наименование

подготовки
Наименование
специальности Форма обучения Срок обучения

1. Петриашвили Инна Робертовна 31.06.01
Клиническая медицина

14.01.17
Хирургия очная 3 года

2. Моргоева Фатима Ахсарбековна 31.00.00
Клиническая медицина

14.01.01
Акушерство и
гинекология

очная 3 года

3. Даурова Зарина Альбертовна 31.06.01
Клиническая медицина

14.01.01
Акушерство и
гинекология

очная 3 года

4. Земляной Владлен Михайлович 06.06.01
Биологические науки

03.03.01
Физиология очная 4 года

5. Сикоева Алена Владимировна

Ж

30.06.01
Фундаментальная

медицина

14.03.06
Фармакология,

клиническая
фармакология

очная 3 года